
DKR.532.24.2023 

POSTANOWIENIE Nr 107/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Oświęcim na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w 

Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazw siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Oświęcim 

ustalonych postanowieniem Nr 43/2023 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 28 

kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Oświęcim na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2023 r. poz. 3305): 

1) w obwodzie głosowania nr 4 wyrazy „Szkoła Podstawowa w Brzezince, Brzezinka,  

ul. Szkolna 19, 32-600 Oświęcim” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Brzezince, Brzezinka ul. Szkolna 19, 32-600 Oświęcim”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 

niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Oświęcim, Wojewodzie 

Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Krakowie III.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Oświęcim.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 107/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Oświęcim na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Babice 
Szkoła Podstawowa w Babicach, Babice, 

ul. Różana 23, 32-600 Oświęcim 

2 Broszkowice 

LKS "Puls" w Broszkowicach, 

Broszkowice, ul. Łąkowa 6,  

32-600 Oświęcim 

3 

Grojec: ul. Adolfin, ul. Bagienna, 

ul. Beskidzka od 44 do końca 

(parzyste) oraz od 83 do końca 

(nieparzyste), ul. Kamienna, ul. 

Kolista, ul. Marii Radziwiłł, ul. 

Zerwisko 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,  

ul. Beskidzka 100, 32-615 Grojec 

4 Brzezinka 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Brzezince, Brzezinka, ul. Szkolna 19, 

32-600 Oświęcim 

5 Harmęże 
Dom Ludowy w Harmężach, Harmęże,  

ul. Borowskiego 32, 32-600 Oświęcim 

6 Poręba Wielka 

Szkoła Podstawowa w Porębie Wielkiej, 

Poręba Wielka, ul. Wadowicka 85,  

32-600 Oświęcim 

 



7 Rajsko 
Szkoła Podstawowa w Rajsku, Rajsko,  

ul. Edukacyjna 11, 32-600 Oświęcim 

8 Włosienica 

Szkoła Podstawowa we Włosienicy,  

ul. Józefa Suskiego 53,  

32-642 Włosienica 

9 Dwory Drugie 

Dom Ludowy w Dworach Drugich, 

Dwory Drugie, ul. Oświęcimska 28,  

32-642 Włosienica 

10 

Zaborze: ul. Akacjowa, ul. 

Azaliowa, ul. Błękitna, ul. 

Chemików, ul. Cisowa, ul. 

Grabowa, ul. Graniczna, ul. 

Jałowcowa, ul. Jarzębiny, ul. 

Jaśminowa, ul. Jaworowa, ul. 

Jezioro, ul. Jutrzenki, ul. 

Kalinowa, ul. Letnia, ul. Liliowa, 

ul. Magnolii, ul. Makowa, ul. 

Osiedlowa, ul. Paździory, ul. 

Pionierów, ul. Pod Dębem, ul. 

Pod Górką, ul. Polna, ul. 

Porębska, ul. Przedzieleń, ul. 

Rolnicza, ul. Rowerowa, ul. 

Słoneczna, ul. Sosnowa, ul. 

Węgielnik, ul. Wiosenna, ul. 

Wodna, ul. Wójtowiec, ul. 

Wrzosowa, ul. Zatorska 

Szkoła Podstawowa w Zaborzu, Zaborze, 

ul. Jezioro 2, 32-600 Oświęcim 

11 

Grojec: ul. Aleja Ogrodowa, ul. 

Bartłomieja Chowańca, ul. 

Beskidzka od 2 do 42 (parzyste) 

oraz od 1 do 81 (nieparzyste), ul. 

Cicha, ul. Czajki, ul. hr. Jakuba 

Szembeka, ul. Igora Mitoraja, ul. 

Szkoła Podstawowa w Grojcu,  

Aleja Ogrodowa 2, 32-615 Grojec 



Kazimierza Jagiellończyka, ul. 

Leśna Grobel, ul. Ładna, ul. 

Pałacowa, ul. Przecznica 

12 Pławy 
Dom Ludowy w Pławach, Pławy,  

ul. Pławianka 3, 32-600 Oświęcim 

13 Stawy Monowskie 

Remiza OSP w Stawach Monowskich, 

Stawy Monowskie, ul. Dogodna 1,  

32-642 Włosienica 

14 

Grojec: ul. Aleja Kasztanowa, ul. 

Aleja Sportowa, ul. Główna, ul. 

Kółkowa, ul. Puściny, ul. 

Skotnica; Łazy 

Szkoła Podstawowa w Grojcu,  

Aleja Ogrodowa 2, 32-615 Grojec 

15 

Zaborze: ul. Borowiec, ul. 

Brzezina, ul. Gościnna, ul. 

Grojecka, ul. Jagodowa, ul. 

Krótka, ul. Ogródkowa, ul. Pod 

Lipą, ul. Słowicza, ul. Tatarska 

Grobel, ul. Witaminka 

Przedszkole Samorządowe w Zaborzu, 

Zaborze, ul. Grojecka 54,  

32-600 Oświęcim 

 


